

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410
Kundennr.: 59368
Datum: 31. Mai 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80053		Lieferungsnr. DI230502809 vom 30.05.2023: Externe Belegnr. NACHBERECHNUNG Nachstellrolle, f. Radbremse PEITZ R 234-76 Nachstellrolle, für Radbremse PEITZ R 234-76, W 234/235 RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,38 kg	3	Stück	13,98	41,94
2	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502809							41,94
3	90368		Lieferungsnr. DI230502972 vom 31.05.2023: Externe Belegnr. 2371: *** Rückstand aus Auftrag: DA230002297 *** Ihre Belegnr.: 1903 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1030/ Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 17,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006495 *** Ihre Belegnr.: 2251	38	Stück	6,21	235,98
4	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,96 kg	20	Stück	1,38	27,60

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006698 *** Ihre Belegnr.: 2256				
5	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,55 kg	51	Stück	1,38	70,38
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230006991 *** Ihre Belegnr.: 2284				
6	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,74 kg	5	Stück	1,38	6,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007293 *** Ihre Belegnr.: 2305				
7	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,37	7,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007293 *** Ihre Belegnr.: 2305				
8	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,85 kg	26	Stück	1,38	35,88
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007293 *** Ihre Belegnr.: 2305				
9	42567		DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm DAKEN 82201 Blackit Staukasten, 250 x 550 x 295 mm, 23 l Volumen, mit Drehverschluss (kurze Seite), Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,50 kg	3	Stück	29,64	88,92
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007496 *** Ihre Belegnr.: 2313				
10	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	50	Stück	1,38	69,00

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006991 *** Ihre Belegnr.: 2284				
11	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613,	12	Stück	32,73	392,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg				
12	10007		GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm	2	Stück	2,96	5,92
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg				
13	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss,	10	Stück	0,94	9,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg				
14	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall	6	Stück	1,22	7,32
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg				
15	10102		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff	6	Stück	1,36	8,16
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,42 kg				
16	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade	4	Stück	0,18	0,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,08 kg				
17	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss	10	Stück	1,92	19,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg				
18	10209		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm, mit Loch	6	Stück	0,24	1,44

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	10702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,09 kg RADEX 5800/5900 Lichtscheibe links RADEX 5800/5900 Lichtscheibe links H: 140 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,44	3,44
20	10846		FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts FRISTOM FT-088 Lichtscheibe rechts H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	6	Stück	4,65	27,90
21	20044		Bordwandscharnier komplett, TIR Bordwandscharnier komplett, TIR, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	3,76	22,56
22	201980		Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm Türfeststeller-Backenteil, 29 x 65 mm, Ø 4,5 mm, mit Feder, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	3,79	3,79
23	30055		Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,20 kg	10	Stück	1,88	18,80
24	400151		AL-BE EM 350 R-D-K1414, -3500 kg, Ø 65 mm AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-D-K1414, 3500 kg, Ø 65 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	1	Stück	54,15	54,15
25	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,79	7,90
26	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff	10	Stück	0,29	2,90

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg				
27	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,50 kg	50	Stück	3,86	193,00
28	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	0,48	5,76
29	40115		BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85mm, m. Splint BÜNTE Steckachse, Ø 20 x 85 mm, mit Splint, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	3	Stück	0,42	1,26
30	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temporguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 98,28 kg	104	Stück	4,77	496,08
31	40135		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	1	Stück	29,51	29,51
32	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,98 kg	14	Stück	5,69	79,66
33	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x	10	Stück	5,99	59,90

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 23,10 kg				
34	40153		BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad BÜNTE Ersatzrad, Ø 260 x 85 mm Luftrad, Nabe Ø 20 x 88 mm, mit Stahlfelge, für Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,34 kg	13	Stück	5,29	68,77
35	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanscmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	Stück	9,57	38,28
36	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2330,70 kg	510	Stück	15,00	7.650,00
37	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	14	Stück	0,59	8,26
38	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,27	5,40
39	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 76,00 kg	10	Stück	36,12	361,20
40	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	2,94	5,88

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,64 kg				
41	420301		Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelnkupplungen, rot Soft-Dock, für Blech-Zugkugelnkupplungen, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	1,21	4,84
42	42034		Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,40 kg	20	Stück	0,52	10,40
43	42221		KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelnkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	56,44	112,88
44	42549		DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 mm DAKEN 81100 Just Staukasten, 350 x 500 x 300 30,5 l Volumen, mit Druckverschluss, Schließzylinder, 2 Schlüssel, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,00 kg	1	Stück	22,06	22,06
45	42712		BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 12 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	1,01	10,10
46	42744		BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung BÜNTE Bügelschloss, universale rot, für Zugkugelnkupplungen, mit 2 Schlüssel, Lichtehöhe 50-100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	12,09	24,18
47	42751		BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,60 kg	200	Stück	1,38	276,00
48	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für	2	Stück	9,50	19,00

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,56 kg				
49	50016		EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 ml EURO-LOCK Zink-Ausbesserungs-Spray hell, 400 Spraydose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg	1	Stück	4,69	4,69
50	60427		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF/KR13 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT 533 mm, Bohrung Ø 12,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg	5	Stück	18,58	92,90
51	64183		BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm BÜNTE Zurröse ZBF 50-1, 20/46 x 46 x 45 mm, 240 daN, Lochabstand 18 mm, Bohrungen Ø 7 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,42	8,40
52	65938		FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED links FRISTOM FT-130 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Rückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 100 x B: 220 x T: 50,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	26,09	26,09
53	700490		AL-KO Verschlussstopfen, Ø 10/12 x 5 mm, grün AL-KO Verschlussstopfen, Ø 10/12 x 5 mm, grün Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	19	Stück	0,41	7,79
54	800161		Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, f. PEITZ Faltenbalg, Ø 57/68 x 165 mm, 5 Falten, für PAV/SR 1,3-2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,82	28,20
55	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm	22	Stück	22,82	502,04

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,16 kg				
56	80503		AL-KO Faltenbalg universal AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	1,79	3,58
57	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	40	Stück	0,87	34,80
58	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	22,82	22,82
59	90078		Knott Bremsseil, HL 1300/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1300/GL 1600 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,54 kg	6	Stück	4,67	28,02
60	90100		AL-KO Fettkappe Ø 53 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	1,38	1,38
61	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,90 kg	70	Stück	2,07	144,90
62	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,38 kg	6	Stück	24,29	145,74
63	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,	2	Stück	23,50	47,00

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg				
64	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	6	Stück	24,29	145,74
			KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,44 kg				
65	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	6	Stück	32,73	196,38
			KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg				
66	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV	10	Stück	3,82	38,20
			Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg				
67	902640		BPW - Sicherung für 90264	4	Stück	0,72	2,88
			BPW Sicherung für Nachstellbolzen (für 90264) für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
68	90405		KNOTT Auflaufstoßdämpfer	1	Stück	20,76	20,76
			KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF/KR/KRV7,5-C, lang, Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg				
69	90109		Knott Halbschale	26	Stück	0,74	19,24
			KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005526 *** Ihre Belegnr.: 2153				
70	70187		SCHLEGL Klapphebel, f. SGB, Radbremse 200 x 50 mm	1	Stück	1,93	1,93
			SCHLEGL Klapphebel, für SGB, Radbremse 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
71			Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005819 *** Ihre Belegnr.: 2191				
72	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006054 *** Ihre Belegnr.: 2218	43	Stück	0,87	37,41
73	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006495 *** Ihre Belegnr.: 2251	10	Stück	0,87	8,70
74	40269		Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 mm Zungenschloss, 18 x 101 mm, Lochabstand 81 Bohrungen Ø 5,5 mm, Vkt. 7 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006991 *** Ihre Belegnr.: 2284	50	Stück	2,35	117,50
75	90170		Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalter, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007293 *** Ihre Belegnr.: 2305	8	Stück	1,08	8,64
76							
77	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,65	3,30
78	10524		ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Midipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht	1	Stück	7,11	7,11

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 100 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,17 kg				
79	301150		Kompletttrad 175/70R14, a. Felge 5,5Jx14, 4/57/100 Kompletttrad 175/70R14, auf Stahl-Felge 5,5Jx14, 4/57/100, ET 30	7	Stück	56,29	394,03
80			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 103,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007496 *** Ihre Belegnr.: 2313				
81	80506		AL-KO Federnsatz f. 2035 - 236 AL-KO Federnsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007763 *** Ihre Belegnr.: 2343	4	Stück	0,87	3,48
82	20059		Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,37	1,85
83	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	30	Stück	1,38	41,40
84	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	32,73	196,38
85	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	32,73	130,92
86	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	2	Stück	32,73	65,46

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
87	901641		KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR	12	Stück	32,73	392,76
88	20059		KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007916 *** Ihre Belegnr.: 2348 Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken klein/groß	2	Stück	0,37	0,74
89	70262		Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken schwarz, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,04 kg Achsstoßdämpfer (2 Stück), f. WESTFALIA, 210 mm	1	Stück	71,62	71,62
			Achsstoßdämpfer (2 Stück), für WESTFALIA, 210 Ø 38 mm, 135 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EU Versandgewicht: 1,30 kg				
90	67		DEU Spedition	1	Stück	390,00	390,00
			Summe Lieferung DI230502972				14.005,62
91	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI230502972				14.015,52
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR							14.057,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF230502410

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230502410 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2932,3054